

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๕. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยลึก
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ที่ทำการปกครองอำเภอน้ำลาด.....
๖. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๔๐,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยลึก
...ตามแบบ...ที่ทำการปกครองอำเภอน้ำลาดกำหนด. ณ. หมู่ที่ ๑ บ้านวัดศึก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑๓...พฤศจิกายน ๒๕๕๘...เป็นเงิน ๒๔๐,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...โครงการปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยลึก
- ๕.๑...แบบ.ปร. ๔ จำนวน ๑...แผ่น
- ๕.๒...แบบ.ปร. ๕ จำนวน ๑...แผ่น
- ๕.๓.....
- ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายเจริญ รัตนสำลี)
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติงาน)
- ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายพิรพล ศรีกรรณ)
เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน อบต.ห้วยลึก
- ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายเสกสรร พรหมณ์ฤกษ์)
หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ห้วยลึก

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน	ปรับปรุงศาลา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้านหมู่ที่ 1 บ้านวัดดึก
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 1 ต.ห้วยลึก อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	หน้า
คำนวณราคากลางโดย นายเสกสรร พรหมณ์ฤกษ์ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2558	
ปริมาณงาน	

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2509		
2	ประเภทงานทาง		1.3365		
3	ประเภทงานอาคาร	189,406.40	1.2726	241,038.584	
4	ประเภทงานชลประทาน		1.3266		
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมราคาก่อสร้าง 241,038.584

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ 240,000

ตัวอักษร (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ

(นายจัญญ์ รัตนสำลี)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายพิรพล ศรีกรรินทร์)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายฯ

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายเสกสรร พรหมณ์ฤกษ์)

หัวหน้าส่วนโยธา อบ.ห้วยลึก

กำหนดแล้วเสร็จ ...๔๕...วัน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงศาลา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้านหมู่ที่ 1 บ้านวัดตึก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบล ห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

คำนวณราคากลางโดย นายเสกสรร พราหมณ์ฤกษ์ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2558

ปริมาณงาน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลูกวิ่งกลมพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ 26 X 13 X 1.50 เมตร	659.10	ลบ.ม.	118	77,773.80	10.00	6,591.00	84,364.80	
2	งานวางท่อขนาด Ø 0.40 เมตร(คสล.3มอก.)	15	ท่อน	400	6,000	57.87	868.05	6,868.05	ราคาวัสดุที่ใช้
3	งานตีฝ้ายเพดาน	130	ตร.ม.	329.00	42,770	75	9,750	52,520.00	กำหนดราคา
4	งานทำแพงกันดิน								
	4.1 ปูนปอร์ตแลนด์	10	ถุง	136.44	1,364.40	0	0	1,364.40	
	4.2 หิน	2	ลบ.ม.	467.29	934.58	0	0	934.58	มาจากพาณิชย์
	4.3 ทรายหยาบ	2	ลบ.ม.	373.83	747.66	0	0	747.66	เดือน ตุลาคม
	4.4 เหล็ก Ø 6 มม.(ทับหลัง+ฐานราก)	10	เส้น	46.051	460.51	0	0	460.51	2558
	4.4 เสาค้ำขนาด 0.18 X 0.18 X 2.00 เมตร	11	ต้น	230	2,530	0	0	2,530.00	
	4.5 แผ่นพื้นสำเร็จขนาด 0.35 X 2.00 เมตร	36	แผ่น	186.90	6,728.40	0	0	6,728.40	ค่าแรงต่อหน่วย
	4.6 แผ่นพื้นสำเร็จขนาด 0.35 X 1.00 เมตร	4	แผ่น	93.45	373.80	0	0	373.80	จาก
	4.7 แผ่นพื้นสำเร็จ	26.60	ตร.ม.	0	0	25	665	665.00	กรมบัญชีกลาง
5	งานปูกระเบื้อง	85	ตร.ม.	242	20,570	125	10,625	31,195.00	ปี2558
	ปูนผสม	5	ถุง	130.84	654.20	0	0	654.20	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน							189,406.40	